L. 

1466 Aprilie 21. Papa Paul IL. numeşte pe 
Raymund, abatele mănăstirii cisterciene din Cau- 
dellis sau Candelis (?) în eparhia de Esztergom, 
episcop de Argeş, scaunul devenind vacant prin 
decesul lui Iacob. 

Arhivele Vaticane. Reg. Later. 639. Fol. 29. 

Ja de Rizonibus. 
Paulus ete. Dilecto filio Raymundo eleeto Argen. salu- 

tem ete. Apostolatus officium quamquam... Dudum siqui- 
dem bone memorie Jacobo episcopo Argen. regimini 
ecolesie Argen. presidente nos cupientes ipsi ecelesie cum 
vacaret, per apostolice seais providentiam utilem et idoneam 
presidere personam provisionem eiusdem ecclesie disposi-
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tioni et ordinationi nostre duximus ea vice specialiter 

reservandam... Postmodum vero dicta ecelesia per obi- 

tum eiusdem Jacobi episcopi qui extra romanam cu- 

riam diem clausit exiremum vacante nos vacationem 

huiusmodi fidedignis relatibus intelleota ad provisionem 

ipsius ecolesie celerem et felicem de qua nullus -preter 

nos hac vice se intromittere potuit neque potest reserva- 

tione et decreto obsistentibus supradietis ne ipsa ecelesia 

longe vaeationis exponeretur incommodis paternis et so- 

licitis studiis intendentes post deliberationem quam de 

preficiendo eidem ecolesie personam utilem ac etiam fruc- 

imosam cum fratribus nostris habuimus diligentem demum 

ad te. abbatem monasterii de Caudellis Cistereiensis or- 

dinis Strigoniensis diocesis cui apud nos de literarum 

seientia, vite mundicie honestate morum spiritualium pro- 

videntia et temporalium cireumspeetione aliisque .multi- 

plicium virtutum donis fidedigna testimonia perhibentur, 

direximus oculos nostre mentis quibus omnibus debita 

meditatione pensatis de persona tua nobis et iisdem îra- 

tribus ob dictorum tuorum exigentiam meritorum accepta 

eidem ecclesie de eorundem fratrum consilio austoritate 

apostolica providemus teque illi preficimus in episcopum 

et pastorem... Datum Rome apud S. Marcum anno incar- 

nationis dominice millesimo quadringentesimo sexage- 

simo sexto, undecimo kal. Maii anno secundo.. 

Simili modo dilectis filiis Capitulo ecelesie Argen... 

Simili modo dilectis filiis clero civitatis et diocesis 

Argen... 

Simili modo dileetis filiis populo civitatis et diocesis 

Argen.., 
Simili modo universis vasallis ecelesie Argen... 

Simili modo venerabili fratri archiepiscopo Colocensi... 

Simili modo earissimo in Christo filio Matie regi Hun- 

garie illustri... 

P. XX. X. X.X. X. X. X. de Varris,
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LI.